22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 61.

Brășov, Vineri, 18 (30) Martie

1888.

Procesul de presă al „Gazetei” și foile ungurești.

Dăm loc astăzi aprepărilor, ce
le face diarul „Ellenzék” din Clușiu,
dirigiat de d-lu deputat Bartho Mi-
klos, asupra procesului nostru de presă.
Sub titlul „O teoriă viclénă,” scrie
„Ellenzék” în fruntea numărului său de
Sâmbătă 24 Martie următoarele: